Заведующему ГБДОУ  детского сада № 14

Невского района

Санкт-Петербурга

Кузьма Людмиле Давидовне
от_____________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу_________________

______________________________________________________________________________

_______________________________________
Телефон для связи

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить не посещать детский сад моему ребенку ______________________________________________________ (ФИО), воспитаннику группы №_______ в период с ________ по_____ (не более 5 дней, включая выходные) в связи с ________________________________________________________________.

Мой ребенок здоров, ответственность за его безопасность беру на себя.
«___»____________202__ г.                                                                            Подпись_______________